
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 315 4 , DE 2011

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o que dispõem o inciso III, do art. lodo Ato da
Mesa Diretora nO 86, de 2010, e o Ato da Mesa Diretora nO 82, de 2008,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação do servidor RODRIGO CARNEIRO DE
FREITAS, matrícula nO 18.931, que consta no item 4 do Ato do Presidente nO 366, de
2011, publicado no Del de 14 de abril de 2011 para exercer o cargo em comissão de
Assessor de Diretor, el-14, na Diretoria de Recur os Humanos. (lP)

Brasília, 19 de ab

Deputado PA 10
Presidente


